para la realización de los 5 talleres (sede central y 4 circunscripciones).  

DURACIÓN DEL CONTRATO: La duración estimada es de 6 (seis) meses a partir de la firma del contrato. 

PRESUPUESTO: El presupuesto disponible para esta consultoría es de 31.160.000 G (guaraníes treinta 
y un millones ciento sesenta mil). 

SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN: El/la consultor/a reportará directamente a la Coordinación del 
Proyecto (CEJ), en estrecha colaboración con la Secretaría de Género del Poder Judicial. 

Instrucciones para la postulación:  

La persona interesada deberá presentar por correo electrónico: